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توسط  مندطدس رمنطانی ا      چگونه یا توسط چه کسی به مرکزآموزش فنی وحرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید. -1

مطن   مربیان با تجربه فدی و حرفه ای شنرمان است که بصورت اتفاقی ماشین خود را به کارگاه صافکاری پدر ایدجانط  آورده بطود و  

یشدناد شرکت در مسابقات ملی منارت را به من داد و من هم که علاقه شدید به این رشته داشطتم  هم در کارگاه مشغول کار بودم پ

 پیگیر ثبت نام در این آ مون شدم

 

 

 

 برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید. -2

 ت رشته صافکاری و آمو ش آن شدم و تمامی مشاوره را با پدر خود داشطتم بر حس  کارگاهی که پدر ایدجان  داشت مشغول فعالی

و بعنی ا  ابزار آلات و دستگاهای آمو شی که در کارگاه موجود نبود توس  رییس فدی حرفه ای شنرمان که با هماهدگی مرکزفدی 

 حرفه ای استان آ.ش کرده بوده دوره آمو ش های لا م را دیدم  

 

 ن آذربایجانشرقیشغلی استا– آموزشی هدایت و مشاوره             موفق                                    آموختگان مهارت

 آآذربایجانشرقی
 

 

 عکس



 دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید. آیا از آموزشی که -3

در مرکز خیلطی   دیدم ی کها  آمو ش خودممن آمو ش فدی و حرفه ای را مفید میدانم و  بلی ا  تجربیات اساتید مرکز استفاده کردم

مطو ان  وباید  مطان بیشطتری بطرای آمطو ش کطار آ     مسائل دیگری نیز مدظور شود بایدرضایت دارم، اما برای خوب بودن این آمو شنا 

 گذاشته شود

 

 

 کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید. -4

  در کارگاه آمو شی ا  لحاظ تجنیزات و دستگاه نقص وجود داشت در کارگاه آمو شی همیشه لا م است حداقلنای لا م به

تواند با تنیه حداقل امکانات با اعتماد به نفس در هر نحوی فراهم گردد تا شاگرد به این حس برسد که به تدنای می

 میده مورد علاقه خود فعالیت کدد. اما گاهی در کارگاه های آمو شی مراکز مختلف واقعاً این حس مدتقل نمی شود. و 

  نمی تواند کارایی لا م را داشته باشد حتی پس ا  اتمام آمو ش فرد تعلیم دیده

 

 ا با تکنولوژی بازارکار متناسب بود؟ توضیح دهید.تجهیزات کارگاه آموزشی شم -5

 یک توقع  کاملاً به روز بودن یک مرکز آموزشی است که واقعیت امر این بلی نسبتا خوب بود ولی کاستی هایی داشت

زیادی است. هرچند در یک مرکز آموزشی می بایست تطبیق مطمئنی بین آموزش و بازار کار همراه با آموزش های اولیه 

 م به علاقه مندان صورت پذیرد.. لاز

 

 

 

 آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید. -6

 شغلی که انجام می دهم ارائه خدماتی است که در آن تدوع لا م و خلاقیت فردی می تواند اثر گذار  نسبتا خوب است

به کارم ادامه می دهم. تا حدی که باشد و با توجه به انرژی مثبتی که ا  مشتریان می گیرم هر رو  با علاقمددی بیشتر 

می توانم بگویم آنچدان به انجام کار نوآورانه مرتب  با فعالیتم اشتیاق دارم که تدنا دغدغه خاطرم توسعه کار است. و 

 یقین دارم با توسعه کار  میده رضایت بخش تری ا  شغل خود بدست می آورم

 

 



 

 

 ملاحظات:

 تجربیات: شرح  

 



 



 

 

 

 

 موفقیت ها:  

 کس  مقام اول المپیاد کشوری

 

 

 


